Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 ноября 2012 года № 11/32
О публичных слушаниях по проекту решения Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан «О бюджете городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проекту местного бюджета и отчета об исполнении местного бюджета, в целях обеспечения участия жителей городского округа город Уфа Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан «О бюджете городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» на 15 часов 10 декабря 2012 года в Городском Дворце культуры (г. Уфа, проспект Октября, 137).
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан «О бюджете городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Установить, что письменные предложения жителей городского округа город Уфа Республики Башкортостан по проекту решения Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан «О бюджете городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» направляются в Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан (по адресу: 450098, г. Уфа, проспект Октября, 120) в течение 10 календарных дней со дня опубликования настоящего решения по форме, установленной пунктом 2.3.5 Положения о публичных слушаниях по проекту местного бюджета и отчета об исполнении местного бюджета.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по бюджету, финансам и налогам (Нигматуллин И.Г.).

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан                                                        Е. Семивеличенко
Приложение № 1
к решению Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

от 21 ноября 2012 года № 11/32
Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту

решения Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан

«О бюджете городского округа город Уфа Республики Башкортостан на  2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Нигматуллин Ирек Газизович – председатель комиссии, председатель постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по бюджету, финансам и налогам,
Насыртдинов Илгиз Диккатович – заместитель председателя комиссии, заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан– начальник Финансового управления,
Зубаиров Айдар Сабирович - секретарь комиссии, депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Члены комиссии:

Ахметов Магдан Хамитович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

Панченко Сергей Николаевич - депутат Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
Корбан Елена Викторовна – заместитель начальника Финансового управления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
PAGE
2